
De commissie grondgebied van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Vaststelling bestemmingsplan Uitbreiding Dok 11;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 maart 2023;
gelet op:
artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet

B E S L U I T:

1 Het bestemmingsplan Uitbreiding Dok 11 zoals opgenomen in het GML bestand 
NL.IMRO.0482.bpdok12106-vg01 met bijbehorende regels en plantoelichting 
(inclusief bijlagen) op basis van de ambtshalve wijzigingen gewijzigd vast te stellen.

2 Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6:12 van de Wet ruimtelijke ordening vast 
te stellen, omdat het kostenverhaal anderszins is verzekerd.

Alblasserdam, 18 april 2023.


